

Piotrków Trybunalski, 23 listopada 2017r.

**Wykonawcy ubiegający się  
o udzielenie zamówienia publicznego**

**Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:**

**UBEZPIECZENIE MIENIA I ODPOWIEDZIALNOŚCI CYWILNEJ ORAZ UBEZPIECZENIA KOMUNIKACYJNE MIASTA PIOTRKOWA TRYBUNALSKIEGO NA LATA 2018-2020**

**podzielone na 4 części:**

**Część 01**

Ubezpieczenie mienia od wszystkich ryzyk/Ubezpieczenie sprzętu elektronicznego od wszystkich ryzyk/Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej w związku z w związku z posiadanym mieniem i prowadzoną działalnością

**Część 02**

Ubezpieczenie nadwyżkowe odpowiedzialności cywilnej w związku z posiadanym mieniem i prowadzoną działalnością

**Część 03**

Ubezpieczenia komunikacyjne

**Część 04**

Ubezpieczenie sprzętu i maszyn budowlanych – casco maszyn

**Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.), zamawiający przekazuje poniżej wyjaśnienia do treści SIWZ zgłoszone przez wykonawców:**

**1. Pytanie**

Czy Zamawiający posiada w swoich zasobach budynki wyłączone z użytkowania?

**Odpowiedź**

Zamawiający informuje, że w ramach aktualnej sumy ubezpieczenia nie zostały podane budynki nieużytkowane. Jednak nie wyklucza, że w trakcie trwania okresu ubezpieczenia mogą się takie budynki pojawić, o czym Wykonawca z którym Zamawiający podpisze umowę zostanie niezwłocznie po wyłączeniu z użytkowania poinformowany.

Zmawiający wyjaśnia i dokonuje zmiany w załączniku G do opisu przedmiotu zamówienia:

- Urząd Miasta (zakładka UM) zostają wykreślone informacja o budynkach tzw. „pustostanach” na ul. Batorego 10 (budynek nr 9) i Wojska Polskiego 37 (budynek nr 10).
- Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 (zakładka ZSP1) budynek nr 3 jest budynkiem użytkowanym.
- w przypadku budynków w których znajduje się Instytut Badań Nad Parlamentaryzmem w Piotrkowie Trybunalskim (zakładka IBNP) oraz PINB dla miasta Piotrkowa Tryb. (zakładka PINB) użytkowne są tylko wynajmowane pomieszczenia, natomiast budynki te nie są ubezpieczane przez Miasto Piotrków Trybunalski.

- Zarząd Dróg i Utrzymania Miasta (zakładka ZDiUM), zostają wykreślone informacje o budynkach UL. KASZTANOWA 31 (budynek nr 4) i DWORSKA 11 (budynek nr 5), które są nieużytkowane i nie są ubezpieczane przez Zamawiającego.

## **2. Pytanie**

Od kiedy budynki są nieużytkowane?

### **Odpowiedź**

W związku z brakiem takich budynków Zamawiający nie widzi potrzeby odpowiedzi.

## **3. Pytanie**

Czy budynki wyłączone z użytkowania są dozorowane, ogrodzone. Jeśli tak to w jaki sposób?

### **Odpowiedź**

W związku z brakiem takich budynków Zamawiający nie widzi potrzeby odpowiedzi.

## **4. Pytanie**

Jaka jest odległość budynków nieużytkowanych od OSP lub PSP?

### **Odpowiedź**

W związku z brakiem takich budynków Zamawiający nie widzi potrzeby odpowiedzi.

## **5. Pytanie**

Czy w budynkach nieużytkowanych wszystkie maszyny, urządzenia są odłączone od zasilania?

### **Odpowiedź**

W związku z brakiem takich budynków Zamawiający nie widzi potrzeby odpowiedzi.

## **6. Pytanie**

Jeżeli w zasobach Zamawiającego znajdują się budynki nieużytkowane, przeznaczone do rozbiórki prosimy o wyłączenie ich z zakresu ochrony.

### **Odpowiedź**

W związku z brakiem takich budynków Zamawiający nie widzi potrzeby odpowiedzi.

## **7. Pytanie**

Czy w okresie ubezpieczenia zamawiający zamierza wyłączyć z eksploatacji jakiegokolwiek budynki i budowle? Jeśli tak, prosimy o podanie które i jaka jest ich wartość? Czy są wpisane do rejestru zabytków?

### **Odpowiedź**

W momencie udzielania odpowiedzi nie posiada takiej wiedzy, niemniej jednak nie może tego wykluczyć w trakcie trwania umowy ubezpieczenia. O takiej sytuacji Wykonawca z którym Zamawiający podpisze umowę zostanie poinformowany.

## **8. Pytanie**

Czy wszystkie budynki posiadają pozwolenie na użytkowanie stosowne do aktualnego przeznaczenia? Jeśli nie, prosimy o podanie które wraz z określeniem przyczyny braku pozwolenia.

### **Odpowiedź**

Wszystkie budynki posiadają pozwolenia na użytkowanie, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa w tym zakresie.

## **9. Pytanie**

Czy wszystkie budynki i budowle wybudowane są zgodnie z wymogami prawa?

### **Odpowiedź**

Zamawiający informuje, że budynki i budowle zostały wybudowane zgodnie z wymaganymi przepisami prawa, które obowiązywały w czasie, kiedy budynki i budowle były wybudowane.

**10. Pytanie**

Czy wszystkie budynki i budowle posiadają stosowne odbiory oraz pozwolenia zgodne z wymogami prawa?

**Odpowiedź**

Tak. Budynki i budowle posiadają stosowne odbiory oraz pozwolenia zgodnie z wymaganymi przepisami prawa, które obowiązywały w czasie, kiedy budynki i budowle były oddawane do użytku.

**11. Pytanie**

Czy wszystkie budynki posiadają zabezpieczenia przeciwpożarowe zgodne z wymogami prawa? Czy zabezpieczenia posiadają aktualne przeglądy?

**Odpowiedź**

Tak. Zamawiający informuje, że budynki i budowle posiadają zabezpieczenia przeciwpożarowe zgodnie z wymaganymi przepisami prawa, które obowiązywały w czasie, kiedy budynki i budowle były wybudowane.

**12.** Czy wszystkie instalacje konserwowane są na bieżąco? Czy posiadają aktualne przeglądy?

**Odpowiedź**

Tak. Przeglądy techniczne w zakresie instalacji prowadzone są zgodnie z przepisami prawa w tym zakresie i w określonych terminach. W przypadku uchybień wszelkie zalecenia dotyczące konserwacji wykonuje i realizuje administrator każdego budynku.

**13. Pytanie**

Czy zamawiający wyrażą zgodę na wprowadzenie limitu w wysokości 200 000,00 zł w klauzuli EIB 08A KLAUZULA TRANSPORTU WEWNĄTRZKŁADOWEGO?

**Odpowiedź**

Brak zgody

**14. Pytanie**

Czy zamawiający wyrażą zgodę na wprowadzenie franszyzy redukcyjnej w wysokości 500,00 zł w klauzuli EIB 27 KLAUZULA UBEZPIECZENIA MIENIA POZA BUDYNKAMI?

**Odpowiedź**

Brak zgody

**15. Pytanie**

Czy zamawiający wyrażą zgodę na wprowadzenie limitu w wysokości 1 000 000,00 zł w klauzuli EIB 28 KLAUZULA SZKÓD W UBEZPIECZONYM MIENIU POWSTAŁYCH W ZWIĄZKU Z PROWADZENIEM PRAC BUDOWLANO-MONTAŻOWYCH?

**Odpowiedź**

Zamawiający wyraża zgodę na dodanie zapisu „*Mienie nowe, będące przedmiotem prac/robót podlega ochronie ubezpieczeniowej do limitu odpowiedzialności 1.000.000,00 PLN na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia, mienie istniejące do zadeklarowanej sumy ubezpieczenia*”

W związku z powyższym Zamawiający modyfikuje klauzulę EIB 28 KLAUZULA SZKÓD W UBEZPIECZONYM MIENIU POWSTAŁYCH W ZWIĄZKU Z PROWADZENIEM PRAC BUDOWLANO-MONTAŻOWYCH poprzez dodanie powyższego zapisu oraz zmienia nazwę klauzuli na „KLAUZULA SZKÓD W UBEZPIECZONYM MIENIU POWSTAŁYCH W ZWIĄZKU Z PROWADZENIEM PRAC BUDOWLANO-MONTAŻOWYCH”

**16. Pytanie**

Czy zamawiający wyrażą zgodę na uzupełnienie klauzuli KLAUZULA EIB 41 A /KLAUZULA ZNIESIENIA KONSUMPCJI SUMY UBEZPIECZENIA/ o zapis:

Postanowienie to nie ma zastosowania dla kategorii mienia ubezpieczanych w systemie na pierwsze ryzyko oraz wskazanych w umowie ubezpieczenia limitów odpowiedzialności, dla których z chwilą wypłaty odszkodowania suma ubezpieczenia lub limit odpowiedzialności określony w umowie ubezpieczenia zostaje pomniejszony o wysokość wypłaconego odszkodowania. Ubezpieczający może uzupełnić sumę ubezpieczenia lub limit odpowiedzialności przez zapłacenie dodatkowej składki.

**Odpowiedź**

Zamawiający nie modyfikuje klauzuli, niemniej jednak informuje że klauzula ta ma zastosowanie do sum ubezpieczenia, a nie do mienia ubezpieczonego na limicie, w systemie na pierwsze ryzyko.

**17. Pytanie**

Proszę o podanie ilości ryzyk w ubezpieczeniu komunikacyjnym AC i OC w latach 2014-2017.

**Odpowiedź**

Zamawiający podaje ilość ryzyk w ubezpieczeniu komunikacyjnym AC i OC w latach 2014-2017, zgodnie ze stanem na 1 stycznia każdego roku:

2014 AC – 26, OC – 39

2015 AC – 26 , OC – 37

2016 AC – 28, OC – 38

2017 AC – 29, OC – 40

**W zakresie ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej deliktowej i kontraktowej**

**18. Pytanie**

Prosimy o potwierdzenie, że zakres ochrony ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej nie obejmuje i nie będzie obejmować szkód powstałych w związku z prowadzeniem działalności leczniczej, medycznej, badawczej, farmaceutycznej, a także udzielaniem świadczeń medycznych (nie dotyczy drobnych usług, jak zmiana opatrunku, szczepienie etc. )

**Odpowiedź**

Zamawiający informuje, że nie oczekuje ochrony w ramach programu Miasta w zakresie szkód związanych z działalnością jednostek służby zdrowia, z wyjątkiem drobnych usług medycznych np. świadczonych przez personel na rzecz podopiecznych, jak zmiana opatrunku, szczepienia etc.

**19. Pytanie**

Prosimy o potwierdzenie, że zakres ubezpieczenia nie obejmuje i nie będzie obejmować szkód związanych z zarządzaniem jednostkami służby zdrowia.

**Odpowiedź**

Zamawiający potwierdza

**20. Pytanie**

Prosimy o potwierdzenie, że zakres ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej nie obejmuje i nie będzie obejmować szkód powstałych w związku z posiadaniem, użytkowaniem, zarządzaniem oraz administrowaniem wysypiskiem lub składowiskiem odpadów a także w związku z prowadzeniem działalności związanej z sortowaniem, spalaniem, utylizowaniem, odzyskiem odpadów lub jakimkolwiek innym ich przetwarzaniem.

**Odpowiedź**

Zamawiający potwierdza

**21. Pytanie**

W odniesieniu do ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej prosimy o potwierdzenie, że zakres ochrony ubezpieczeniowej nie obejmuje i nie będzie obejmować szkód związanych z organizacją imprez motorowych, motorowodnych, lotniczych oraz takich, gdzie chodzi o uzyskanie maksymalnej prędkości.

**Odpowiedź**

Zamawiający potwierdza

**22. Pytanie**

Prosimy o potwierdzenie, że w OC organizatora imprez niepodlegających obowiązkowemu ubezpieczeniu pokazy sztucznych ogni będą objęte ochroną wyłącznie w sytuacji, gdy będą przeprowadzane przez podmioty profesjonalnie zajmujące się takimi pokazami.

**Odpowiedź**

Zamawiający nie potwierdza powyższego, niemniej jednak informuje, że w przypadku organizowanych przez Miasto imprez z użyciem sztucznych ogni, pokazami zajmują się podmioty profesjonalnie zajmujące się takimi pokazami.

**23. Pytanie**

Prosimy o potwierdzenie, że zakresem ochrony nie będą obejmowane imprezy związane ze sportami ekstremalnymi takimi jak: skoki bungee, B.A.S.E. jumping, speleologia, rafting, canyoning itp.

**Odpowiedź**

Zamawiający potwierdza

**24. Pytanie**

Prosimy o potwierdzenie, że podana szkodowość obejmuje zarówno Ubezpieczającego, jak i Ubezpieczonych - jednostki podległe.

**Odpowiedź**

Zamawiający potwierdza

**25. Pytanie**

Odnosnie podanej szkodowości proszę o informację jakie franszyzy i udziały własne ona uwzględnia (jakie franszyzy i udziały własne miały zastosowanie w dotychczasowych umowach) i czy obejmuje wszystkie ryzyka zgłoszone obecnie do ubezpieczenia OC.

**Odpowiedź**

W dotychczasowej umowie zastosowanie miały następujące franszyzy i takie franszyzy były brane pod uwagę przy wypłacie odszkodowań: w ubezpieczeniu mienia od wszystkich ryzyk franszyza redukcyjna dla aktów terroryzmu- 2.000 zł, w klauzuli szkód mechanicznych 5% szkody nie więcej niż 500 zł; w ubezpieczeniu sprzętu elektronicznego franszyza redukcyjna 300 zł dla sprzętu przenośnego; w OC franszyza integralna 1000 zł dla czystych strat finansowych; ubezpieczenie OC nadyżkowe franszyza redukcyjna 2000 zł; ubezpieczenie maszyn budowlanych franszyza redukcyjna 1000 zł. Tak szkodowość obejmuje wszystkie ryzyka złożone do ubezpieczenia OC.

**26. Pytanie**

Prosimy o akceptację udziału własnego w OC dróg w wysokości 300 zł.

**Odpowiedź**

Brak zgody

**27. Pytanie**

Prosimy o potwierdzenie, że wszelkie zmiany umów w stosunku do warunków oferty, na podstawie której zostały zawarte, będą wymagały akceptacji obu stron (Zamawiającego i Wykonawcy).

**Odpowiedź**

Zamawiający potwierdza powyższe jedynie co do treści zapisów umów. Powyższe nie będzie miało zastosowania do wartości mienia.

**28. Pytanie**

Prosimy o potwierdzenie, że ochrona ubezpieczeniowa w zakresie OC nie obejmuje szkód spowodowanych przeniesieniem choroby Creutzfeldta-Jacoba lub innych encefalopatii gąbczastych.

**Odpowiedź**

Zamawiający nie potwierdza powyższego

**29. Pytanie**

Prosimy o potwierdzenie, że w zakresie ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej zakres ubezpieczenia w żadnym aspekcie nie wykracza poza zakres ustawowej odpowiedzialności ubezpieczonego.

**Odpowiedź**

Zamawiający nie potwierdza powyższego

**30. Pytanie**

Prosimy o potwierdzenie, że ochrona nie obejmuje szkód powstałych na terenie USA, Kanady, Australii i Nowej Zelandii.

**Odpowiedź**

Zamawiający potwierdza

**31. Pytanie**

Prosimy o potwierdzenie, że OC organizatora imprez nie obejmuje szkód objętych ochroną w ramach systemu ubezpieczeń obowiązkowych.

**Odpowiedź**

Zamawiający potwierdza

**32. Pytanie**

Prosimy o potwierdzenie, że zakresem ochrony nie będzie objęta OC z tytułu zarządzania zasobami nieruchomości komunalnych.

**Odpowiedź**

Zamawiający nie potwierdza powyższego, ponieważ mienie które jest zgłoszone do ubezpieczenia jest to mienie komunalnym, niemniej jednak informuje że nieruchomości mieszkalne są ubezpieczane przez spółkę TBS, która nie jest objęta ubezpieczeniem w ramach postępowania Miasta.

**33. Pytanie**

Czy Zamawiający, mimo zastrzeżenia wskazanego w art. 29 ust. 3a ustawy prawo zamówień publicznych, iż wymóg zatrudnienia na podstawie umowy o pracę dotyczy tylko czynności, których wykonywanie polega na wykonywaniu pracy w sposób określony w art. 22 § 1 ustawy Kodeks pracy, podtrzymuje wymóg zatrudnienia na podstawie umowy o pracę, gdy zamówienie będzie realizowane w zakresie obsługi umowy ubezpieczenia przez agenta ubezpieczeniowego, który z uwagi na specyfikę swojej działalności regulowanej ustawą z dnia 22 maja 2003r. o pośrednictwie ubezpieczeniowym świadczy usługi na podstawie umowy agencyjnej, a nie na podstawie umowy o pracę?

**Odpowiedź**

Zamawiający nie określił w SIWZ wymagań dot. zatrudnienia przez wykonawcę lub podwykonawcę na podstawie umowy o pracę osób wykonujących wskazane przez zamawiającego czynności w zakresie realizacji zamówienia, jeżeli wykonanie tych czynności polega na wykonywaniu pracy w sposób określony w art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy.

Obowiązek określenia wymagań dotyczy tylko tych zamówień publicznych, w których wykonywanie czynności w ramach jego realizacji będzie polegało na wykonywaniu pracy zgodnie z brzmieniem art. 22 § 1 Kodeksu pracy.

W przypadku wykonywania umów ubezpieczenia nie mamy do czynienia z czynnościami o charakterze ciągłym. Czynnością o charakterze ciągłym, czyli tym co jest podstawową cechą zamówienia na ubezpieczenie jest świadczenie ochrony ubezpieczeniowej, czego żaden pracownik osobiście nie wykonuje.

**34. Pytanie**

Prosimy o informację w sprawie pasiek – ile ich jest, po ile pszczelich rodzin w pasiece.

**Odpowiedź**

1 pasieka - 5 rodzin pszczelich

**35. Pytanie**

Prosimy o informację czy pszczelarze są zrzeszeni w Związku Pszczelarzy

**Odpowiedź**

Zamawiający informuje, że jest jeden pszczelarz, zrzeszony w Związku Pszczelarzy, który jest Przewodniczącym Związku Pszczelarzy w Piotrkowie Trybunalskim.

**36. Pytanie**

Prosimy o potwierdzenie, że Ubezpieczyciel nie będzie odpowiadać za szkody będące typowym następstwem użądlenia przez pszczoły, nie wymagającej pomocy lekarskiej (w odniesieniu do ludzi) lub weterynaryjnej (w odniesieniu do zwierząt).

**Odpowiedź**

Zamawiający potwierdza

**W zakresie pozostałych ubezpieczeń majątkowych****37. Pytanie**

Prosimy o wprowadzenie limitu dla klauzuli wyłączenia ryzyka z eksploatacji w wysokości 500 000zł lub innej akceptowalnej.

**Odpowiedź**

Brak zgody

**38. Pytanie**

Dla budynków starszych niż 50 lat prosimy o załączenie do SIWZ wykazów przeprowadzonych remontów, przeglądów.

**Odpowiedź**

Zamawiający informuje, że informacje dotyczące przeglądów i remontów zostały podane w załączniku G do opisu przedmiotu zamówienia. W związku z tym Zamawiający nie widzi potrzeby przekazywania dokumentów z przeglądów i remontów.

**39. Pytanie**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wyłączenie ryzyka katastrofy budowlanej dla budynków starszych niż 50 lat.

**Odpowiedź**

Brak zgody

**40. Pytanie**

Prosimy o potwierdzenie, że przedmiotem ubezpieczenia nie są jakiegokolwiek obiekty (budynki, budowle, maszyny) związane z działalnością polegającą na segregacji/ spalaniu/ przetwarzaniu odpadów. W razie występowania takich obiektów, prosimy o podanie szczegółów prowadzonej tam działalności i samych obiektów (konstrukcja, zabezpieczenia, wartość)

**Odpowiedź**

Zamawiający potwierdza

**41. Pytanie**

Prosimy o wprowadzenie poniższych zapisów dotyczących katastrofy budowlanej:

Z odpowiedzialności Ubezpieczyciela wyłączone są szkody:

- 1) wynikiłe ze zdarzeń powstałych w budynkach będących w trakcie przebudowy lub remontu wymagającego uzyskania pozwolenia na budowę;
- 2) powstałe w przypadku braku zamocowania elementów nośnych w ich podporach;
- 3) w budynkach przeznaczonych do rozbiórki.

**Odpowiedź**

Brak zgody

**42. Pytanie**

Prosimy o wprowadzenie limitu dla klauzuli miejsc ubezpieczenia w wysokości 500.000 PLN lub innego akceptowanego przez Zamawiającego

**Odpowiedź**

Brak zgody

**43. Pytanie**

Prosimy o informację na temat stanu technicznego dachów, pokryć dachowych oraz stolarki okiennej i drzwiowej w budynkach zgłaszanych do ubezpieczenia

**Odpowiedź**

Wszystkie informacje o budynkach, którymi dysponuje Zamawiający znajdują się w załączniku G do opisu przedmiotu zamówienia.

**44. Pytanie**

Czy obiektach należących do Miasta w ciągu ostatnich 20 lat miały miejsce szkody spowodowane powodzią lub lokalnymi podtopieniami? Jeśli tak, prosimy o informację które lokalizacje zostały dotknięte powodzią oraz prosimy o podanie wysokości wypłaconych odszkodowań.

**Odpowiedź**

Nie miały miejsca w ciągu ostatnich 20 lat powodzie/ podtopienia.

**45. Pytanie**

Prosimy o potwierdzenie, że w obiektach wyłączonych z eksploatacji zostały odłączone media.

**Odpowiedź**

Odp. udzielona wcześniej.

**46. Pytanie**

W odniesieniu do budynków nieużytkowanych lub w złym stanie technicznym wnosimy o zastosowanie podstawowego zakresu ubezpieczenia (pożar, uderzenie pioruna, wybuch, upadek statku powietrznego).

**Odpowiedź**

Brak zgody

**47. Pytanie**

Czy Zamawiający w poprzednich 3 latach był ubezpieczony w zakresie analogicznym do aktualnie wnioskowanego? Jeśli nie prosimy o wskazanie różnic. Prosimy także o podanie wysokości fransyz mających zastosowanie w dotychczasowym ubezpieczeniu.

**Odpowiedź**

Zamawiający informuje, że zakres ubezpieczenia w przeciągu 3 lat był zbliżony do tego z aktualnego postępowania. Do znaczących zmian można zaliczyć podwyższenie sumy gwarancyjnej w OC nadwyżkowym z 1,5 mln zł na 3 mln zł. Informacja odnośnie fransyz została podana we wcześniejszych odpowiedziach.

**48. Pytanie**

Prosimy o potwierdzenie, że wszystkie budynki zgłoszone do ubezpieczenia i ich instalacje poddawane są regularnym przeglądom wynikającym z przepisów prawa, co potwierdzone jest każdorazowo pisemnym protokołami; w przeciwnym wypadku prosimy o wskazanie budynków niespełniających powyższego warunku wraz z określeniem przyczyny.

**Odpowiedź**

Odp. udzielona wcześniej

**49. Pytanie**

Prosimy o potwierdzenie, że wszelkie zmiany w zawartych umowach wymagać będą zgody obu stron - Zamawiającego i Wykonawcy.

**Odpowiedź**

Odp. udzielona wcześniej

**50. Pytanie**

Prosimy o zmianę terminu otwarcia oferty na dzień **04-12-2017 r.**

**Odpowiedź**

Zamawiający zmieni termin składania i otwarcia ofert na 04.12.2017r.

**W związku z powyższym Zamawiający dokonuje modyfikacji SIWZ:****BYŁO:**

„11.6.9. Na kopercie należy umieścić następującą treść:

**„OFERTA NA UBEZPIECZENIE MIENIA I ODPOWIEDZIALNOŚCI CYWILNEJ  
ORAZ UBEZPIECZENIA KOMUNIKACYJNE MIASTA PIOTRKOWA TRYBUNALSKIEGO  
NA LATA 2018-2020”**

**NIE OTWIERAĆ PRZED DNIEM 29.11.2017r.”**

„11.8.1. Termin i miejsce składania ofert:

Do dnia 29.11.2017 roku do godziny 11:00 w punkcie informacyjnym Urzędu Miasta Piotrkowa Trybunalskiego Pasaż K. Rudowskiego 10, 97-300 Piotrków Trybunalski

11.8.2. Termin i miejsce otwarcia ofert:

Jawne otwarcie ofert nastąpi dnia 29.11.2017 roku o godzinie 12:00 w Urzędzie Miasta Piotrkowa trybunalskiego Pasaż K. Rudowskiego 10, 97-300 Piotrków Trybunalski”

**JEST:**

„11.6.9. Na kopercie należy umieścić następującą treść:

**„OFERTA NA UBEZPIECZENIE MIENIA I ODPOWIEDZIALNOŚCI CYWILNEJ  
ORAZ UBEZPIECZENIA KOMUNIKACYJNE MIASTA PIOTRKOWA TRYBUNALSKIEGO  
NA LATA 2018-2020”**

**NIE OTWIERAĆ PRZED DNIEM 04.12.2017r.”**

„11.8.1. Termin i miejsce składania ofert:

Do dnia 04.12.2017 roku do godziny 11:00 w punkcie informacyjnym Urzędu Miasta Piotrkowa Trybunalskiego Pasaż K. Rudowskiego 10, 97-300 Piotrków Trybunalski

11.8.2. Termin i miejsce otwarcia ofert:

Jawne otwarcie ofert nastąpi dnia 04.12.2017 roku o godzinie 12:00 w Urzędzie Miasta Piotrkowa trybunalskiego Pasaż K. Rudowskiego 10, 97-300 Piotrków Trybunalski”.

SEKRETARZ MIASTA  
  
Bogdan Murlik